
     得点分布表
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2025年度相続税法 第2回確認テスト（一発合格）

（出力条件）　全国集計　
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74 16 3

73 19 5

72 24 11

71 35 8

70 43 11

69 54 10

68 64 15

67 79 16

66 95 14

65 109 12

64 121 18

63 139 4

62 143 10

61 153 7

60 160 8

59 168 7

58 175 12

57 187 4

56 191 10

55 201 10

54 211 7

53 218 2

52 220 3

51 223 4

得点 順位 人数

50 227 3

49 230 4

48 234 2

47 236 9

46 245 7

45 252 7

44 259 5

43 264 9

42 273 5

41 278 2

40 280 3
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37 292 4

36 296 4

35 300 2
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24

23 335 1

22 336 6

21 342 5

20 347 5

19 352 3

18 355 4

17 359 3

16 362 3

15 365 3
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     設問毎　得点分布表

16.2 35.2 0.0 51.4平均

得点１ 得点２ 得点３ 合計

379

受験者数

2025年度相続税法 第2回確認テスト（一発合格）

（出力条件）　全国集計　

上位%得点 順位 人数

得点1 ( 25点満点 )

0.2625 1 88

23.4824 89 42
34.5623 131 34

43.5422 165 26

50.421 191 7
52.2420 198 13

55.6719 211 12

58.8418 223 7
60.6917 230 6

62.2716 236 5
63.5915 241 3

64.3814 244 3

65.1713 247 12
68.3412 259 6

69.9211 265 3
70.7110 268 6

72.39 274 6
73.888 280 5

75.27 285 4

76.256 289 3

77.045 292 6
78.634 298 7

80.473 305 8

82.592 313 7

84.431 320 7

86.280 327 53

上位%得点 順位 人数

得点2 ( 50点満点 )

0.2650 1 25

6.8649 26 3
7.6548 29 5

8.9747 34 13

12.446 47 15
16.3645 62 12

19.5344 74 20

24.843 94 21
30.3442 115 14

34.0441 129 24
40.3740 153 13

43.839 166 11

46.738 177 9
49.0837 186 16

53.336 202 16
57.5235 218 17

62.0134 235 14
65.733 249 7

67.5532 256 7

69.3931 263 9

71.7730 272 6
73.3529 278 8

75.4628 286 8

77.5727 294 5

78.8926 299 4

79.9525 303 7

81.7924 310 6
83.3823 316 5

84.722 321 3
85.4921 324 8

87.620 332 8

89.7119 340 5

91.0318 345 7

92.8817 352 2
93.416 354 2

93.9315 356 4

94.9914 360 2
95.5113 362 3

96.3112 365 1
96.5711 366 4

97.6310 370 2
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98.157 372 2

98.686 374 1
98.945 375 1

99.214 376 3
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100.01 379 1
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